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Toiminnan tarkoitus
Yhdistyksemme sääntöjen 2§ mukaan ”Yhdistyksen tarkoituksena on edistää
valokuvausharrastusta. Sitä edistetään järjestämällä valokuvaukseen liittyviä kokouksia,
keskustelu- ja esitelmätilaisuuksia, koulutuksia,näyttelyitä, kilpailuja, retkiä ja muuta
toimintaa.Yhdistys tekee yhteistyötä muiden valokuvausjärjestöjen ja -toimijoiden kanssa.”

Toimintamuodot
● Jäsentapaamiset
● Johtokunnan kokoukset
● Sääntömääräiset kokoukset (kevät- ja syyskokous)
● Näyttelyt
● Tutustumiskäynnit ja retket
● Valokuvausprojektit
● Yhteistoiminta muiden SKsL ry:n jäsenseurojen ja muiden tahojen kanssa

Toiminta 2025
Jäsentapaamisiimme järjestämme vierailijoiden ja jäsentemme kuvaesityksiä ja
valokuvauksiin liittyviä esitelmiä. Keskustelemme valokuvauksesta ja esitetyistä kuvista.
Vierailemme valokuvanäyttelyissä, käymme alan messuilla ja tapahtumissa sekä teemme
kuvausretkiä. Pyrimme toteuttamaan vierailun esim. Tallinnan Fotografiskaan ja yhdistämään
siihen kuvausretken.

Historiikin laatimista jatketaan käytettävissä olevan dokumentaation pohjalta.

Laadimme kuukausikohtaisen toimintasuunnitelman puolivuosittain.

Vuoden 2025 aikana suunnitellaan Laajasalon valokuvaajien 50-vuotisjuhlavuoden
tapahtumia. Mahdollisesti haemme juhlavuoden näyttelyn toteuttamiseen tai muuhun
juhlavuoden toimintaan Finnfoton apurahaa.

Näyttelyitä ja muita yleisötapahtumia
Järjestämme toimintakauden aikana näyttelyitä lähialueen palvelutaloihin ja
vuosinäyttelyn. Toteutamme kiertonäyttelyn palvelutaloissa Finnfoton vuonna 2024
myöntämän apurahan avulla.



Osallistumme SKsL ry:n järjestämään Seuracup/FIAP World Cup for Clubs
näyttelyyn.

Vuodelle 2025 myönnetyllä NFFF:n toimintastipendin avulla käynnistetään
Kruunusillat-valokuvausprojekti. Kruunusillat-hanke (2021-2027) on ydinhanke Laajasalon
eteläosan muutoksessa entisestä öljysataman alueesta moderniksi asuinalueeksi. Olemme
on vuosien ajan valokuvanneet tätä muutosta. Projektin tavoitteena on jatkaa rakentuvan
ympäristön valokuvaamista, koota vanhojen ja uusien kuvien pohjalta muutoksesta kertova
fyysinen valokuvanäyttely ja verkkonäyttely dokumentaatioineen sekä videoesitys.
Kuvaamisessa hyödynnetään myös drooneja.

Yhteistyö
Teemme yhteistyötä muiden kameraseurojen kanssa ja järjestämme vierailuja
mahdollisuuksien mukaan. Tuomaroimme muiden seurojen vuosi- ja muita kilpailuja,
jos niitä meille tarjotaan. Osallistumme Kameraseura ry:n vuosittaiseen
haastekilpailuun Natura-kerhossa.

Viestintä
Yhdistyksen omasta toiminnasta sekä muusta yhdistyksen toimialaan liittyvästä
kotimaisesta ja kansainvälisestä toiminnasta ja näyttelyistä tiedotamme jäsenille
kotisivuillamme ja sähköpostitse. Kotisivuillamme on viikoittain vaihtuva Viikon
kuva, johon halukkaat jäsenet voivat vuorollaan lähettää kuviansa. Aktivoimme
jäseniämme osallistumaan sivujen kuvagalleriaan. Julkaisemme joulukalenterin
kotisivullamme. Jäsenrekisterimme on SKsL:n tarjoamassa FloMembers-palvelussa.

SksL ry tiedottaa jäsenistölle liiton ja jäsenseurojen tapahtumista.

Toimitilat
Jäsentapaamisia pidetään eri paikoissa, kuten kirjastoissa.

Talous
Yhdistyksen jäsenten jäsenmaksusta tilitetään osa SKsL ry:lle. Yhdistyksen toiminnan
kulut katetaan pääosin jäsenmaksuilla. Jäsenmaksu pidetään ennallaan.


